
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Нижегородский строительный техникум» 

(ГБПОУ  НСТ) 

 

ПРИКАЗ 

22  августа  2024 г.        №  359/1с 

г. Нижний Новгород 

 

О присвоении группам номеров. 

 

 На основании приказа о зачислении  № 359с  от  22 августа 2024 года  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить внебюджетным группам номера по специальностям: 

 

1.1. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  

 

 группа № 347 (внебюджет) 

1. Басенко Матвей Олегович 

2. Биткин Дмитрий Андреевич 

3. Бондарева Анастасия Евгеньевна 

4. Бутусов Артём Александрович 

5. Гордеева Алена Олеговна 

6. Дмитриев Кирилл Романович 

7. Другов Даниил Михайлович 

8. Емельянов Илья Александрович 

9. Желонкин Михаил Вячеславович 

10. Захаров Серафим Сергеевич 

11. Кадыров Никита Андреевич 

12. Казаков Андрей Владимирович 

13. Коробкин Даниил Константинович 

14. Курганов Егор Михайлович 

15. Матвеев Матвей Евгеньевич 

16. Мондич Иван Михайлович 

17. Похмельнов Павел Владимирович 

18. Рузеева Ксения Евгеньевна 

19. Седов Виктор Дмитриевич 

20. Сидоров Кирилл Дмитриевич 

21. Смирнов Кирилл Денисович 

22. Трошин Даниил Владимирович 

23. Туров Даниил Денисович 

24. Шариков Артём Сергеевич 

25. Яшанин Алексей Алексеевич 

 

 

 

 



1.2. 07.02.01 Архитектура  

 

     группа № 247 (внебюджет) 

1. Астахова Мария Сергеевна 

2. Бедертинова Алёна Алексеевна 

3. Блинова Анастасия Викторовна 

4. Бусыгина Вероника Романовна 

5. Гурылева Валерия Александровна 

6. Давыдова Софья Евгеньевна 

7. Долгополова Вероника Владимировна 

8. Кандрина Варвара Алексеевна 

9. Климина Ксения Александровна 

10. Костакова Элиза Романовна 

11. Кустова Кириена Александровна 

12. Лекасова Виктория Владимировна 

13. Наумкина Вероника Игоревна 

14. Нечайкина Елизавета Валерьевна 

15. Половинкина Валерия Максимовна 

16. Рыжова Анна Геннадьевна 

17. Смирнова Александра Витальевна 

18. Соколов Владимир Александрович 

19. Угулава Виктория Гелавна 

20. Филёва Лана Владимировна 

21. Харитонова Нелли Дмитриевна 

22. Царев Александр Дмитриевич 

23. Ящук Милана Владимировна 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                           

Директор           Г.А.Шабаева 


